mm
32.1
T
él
ép
h
o
n

ges, ne servant qu’à fournir un appui sup-
plémentaire au palier iglidur®. Pour les char-
ges radiales importantes, le palier applique
iglidur® peut être emmanché avec son côté
le plus long dans un alésage tolérancé H.
Le vissage assure alors une assise supplé-
mentaire du palier dans le boîtier.
Le montage des paliers appliques sans
entretien iglidur® n’exige aucun outil ou dis-
positif spécial. L’alignement des paliers pour
les arbres guidés par plusieurs paliers est
également aisé.
Photo 32.2 : Le montage des paliers appliques iglidur® est sim-
ple et sûr
32.4
GFL-10 10 12 30 14 15 4.5 22 6 2 1 4
GFL-12 12 14 36 16 18 4.5 26 6 2 1 4.5
GFL-14 14 16 42 18 21 5.5 30 6 2 1 5
GFL-16 16 18 48 20 24 5.5 34 6 2 1 5.5
GFL-18 18 20 54 22 27 6.5 39 6 2 1 7
GFL-20 20 23 60 26 30 6.5 44 10 3 2 7
GFL-25 25 28 75 30 35 6.5 55 10 3 2 8.5
GFL-30 30 34 90 36 40 8.5 66 10 3 2 10
GFL-35 35 39 95 41 55 8.5 77 10 3 2 12
G F L - 10
d1
Constitution de la référence:
(indications en mm)